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Mijuk, helfodrad vinterhandske med innerhand i syntetlader och
ovanhand i polyester. Kort krage for enkel av- och patagning.

» » Oppen krage
» Syntetiskt lader » Storlekar 7-11
» Fodrad

DD E

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2004
c € CE CATEGORY 2 2131X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020




TERMISKT SKYDD

GUIDE 762W

KYLA | TORRT

ART.NR

223531807
223531815
223531823
223531831
223531849

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 762W 7
GLOVE GUIDE 762W 8
GLOVE GUIDE 762W 9
GLOVE GUIDE 762W 10
GLOVE GUIDE 762W 11

BUNT

D OO O O

KARTONG
60
60
60
60
60

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



